T

4
G

COMUNE DI
SAN BENEDETTO ULLANO
(Provincia di Cosenza)

ORDINANZA N°3/2019 Prot. n° }{ss del 24/05/2019
IL SINDACO

PREMESSO che per lo svolgimento dei Lavori di "MIGLIORAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DELLA
VIABILITA COMUNALE - OPERE COMPLEMENTARI” ¢é necessario procedere alla chiusura traffico
veicolare alcune strade comunali interessate dallo svolgimento del LAVORI,

VISTO che per motivi di sicurezza, & necessario anche isolare I’area di Via Scascio interessata dai
predetti lavori nel tratto compreso tra incrocio SP 31 e Via Tavolari

SENTITI gli Uffici competenti e viste le norme del Codice della Strada;

ORDINA
da giorno 24/05/2019 e fino al termine dei lavori

LA CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE della strada
Comunale di Via Scascio da incrocio SP 31 fino all'inizio di via
Tavolari

- L ‘Ufficio competente, le ditte esecutrici dei lavori ed il personale comunale é
incaricato di fare osservare la presente ordinanza e deviare/regolare il traffico
sulla viabilita comunale alternativa, con l’'intervento, se del caso, della Forza
Pubblica ;

Contro la presente ordinanza é ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nel

termine di 60 (sessanta) giorni dalla notificazione, (legge 06.12.1971 n. 1034), oppure in via
alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120
(centoventi) giorni dalla notificazione (DPR 24.11.1971 n. 1199)

IL SINDACO
(Avv. Rosaria Amalia Capparelli)

: Cesousa Avacls @sﬂmwﬁgﬁ:

Y

Via A. Milano 87040 San Benedetto Ullano (Cosenza) Telefono 0984 - 935003 Fax 0984 — 935873
Codice Fiscale: 98005840784 - Partita IV A: 00520700782~



